



# Město Dubí

## Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

JUDr. Bc. [REDACTED]

e-mail [REDACTED]

Váš dopis zn./ze dne:  
9.10.2017

Naše značka č:  
11/5503/2017/taj.

Vyřizuje/ ☎  
Kindl/417554628

V Dubí dne:  
10.10.2017

### Sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane JUDr. Bc. [REDACTED],

sděluji Vám informace k Vaším otázkám:

- 1) Kdo je vlastníkem pozemků, na kterých se nachází naleziště lithia u Cínovce?
- 2) Kde se přesně naleziště lithia nachází, tedy v jakých katastrálních územích a jaká jsou katastrální čísla pozemků, na nichž se nachází lithium?

Vzhledem k tomu, že obě otázky jsou podobného charakteru a vzájemně se prolínají, odpovím Vám na obě současně.

Město Dubí není v této věci kompetentní, neboť Vámi požadované informace včetně přesné lokalizace nám nejsou sdělovány.

Pro komplexní získání informací Vám doporučuji obrátit se na Českou geologickou službu a využít internetových stránek – surovinový informační systém.

(<http://mapy.geology.cz/GISViewer/?mapProjectId=5>). Zde naleznete ložiska, dobývací prostory, chráněná ložisková území, průzkumná území i nerostné suroviny jaké se v této lokalitě nacházejí.

Vlastníky pozemků k.ú. Cínovec je možné zjistit vždy k aktuálnímu datu v katastru nemovitostí prostřednictvím internetové sítě. ([www.ikatastr.cz](http://www.ikatastr.cz))

.....  
Mgr. Radek Kindl v.r.  
tajemník